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Z ogromną radością informujemy, że Szkoła Podstawowa nr 3 w Mławie otrzymała
Certyfikat Szkoły Ekologicznie Zaangażowanej za udział w projekcie edukacyjnym
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OUTDOOR na rok szkolny 2024/2025. Organizatorem inicjatywy było Mazowieckie
Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Ciechanowie (MSCDN), przy
wsparciu Marszałka Województwa Mazowieckiego, Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Olsztynie oraz innych patronów.

W ramach projektu uczniowie, pod opieką nauczycieli, zrealizowali pięć zadań
wybranych z listy zaproponowanej przez organizatora. Wśród działań znalazły się:

Udział w ogólnopolskiej akcji Sprzątanie Świata,
Realizacja interdyscyplinarnego projektu leśnego z wykorzystaniem technologii
komputerowej (model 3D lasu),
Edukacyjna wycieczka do Zagrody Żubrów, wzbogacona o profesjonalną lekcję
pokazową przeprowadzoną przez pracowników Nadleśnictwa Dwukoły,
Przygotowanie zielników z zasuszonych roślin leśnych, wykonywanych ręcznie
przez uczniów,
 Stworzenie zespołowych lapbooków dotyczących potencjału zasobów leśnych.

Ponadto szkoła aktywnie promowała zdrowy styl życia – zrealizowano działania
wspierające dobrostan fizyczny i psychiczny uczniów.
Koordynator projektu na bieżąco dokumentował postępy prac i zamieszczał je na
platformie Moodle, zgodnie z wymogami organizatora. Nauczyciele wzięli udział w
trzech specjalistycznych szkoleniach ekologicznych prowadzonych przez MSCDN.
Udział w spotkaniu podsumowującym projekt, które odbyło się 20 maja 2025 r.,
zwieńczył zaangażowanie całego zespołu.

Serdeczne podziękowania szkoła kieruje do:

Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie – za nieustające wsparcie
organizacyjne,
Prezesa MPDM pana Kamila Szczepańskiego i pana Krzysztofa Bartoszczyka – za
umożliwienie uczniom przejazdu Mławską Kolejką Turystyczną do Zagrody
Żubrów,
Nadleśnictwa Dwukoły – za niezapomnianą lekcję przyrodniczą o historii
żubrów,
 Rady Rodziców SP3 w Mławie – za współorganizację i wsparcie logistyczne.

Dzięki wspólnej pracy i zaangażowaniu, nasi uczniowie nie tylko zdobyli nową wiedzę
i umiejętności, ale również wzmocnili swoją świadomość ekologiczną oraz poczucie



odpowiedzialności za środowisko.

Razem tworzymy lepszą przyszłość!

materiał i zdjęcia nadesłane z SP nr 3
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Adres źródłowy: https://mlawa.pl/index.php/artykul/szkola-podstawowa-nr-3-w-
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